
ueddoláuontzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd íá
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
RE PUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 12 de Setiembre de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8. 351/05
RES. D . Nº 219/05

V I ST O Y CON SID ERA NDO:

La presentación efectuadapor la Lic. Marcela Fabia F. López, mediante la cual solicita ser
excluida de la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.CD. Nº 260/05 para el
Llamado a Inscripción de Interesado que se tramita en el Expediente de la referencia por
encontrarse con licencia por maternidad a partir del 16 de setiembre del cte.;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DEC A N O D E L A FA C U L T A D D E CIE N CIA S EXA CTA S

RESUEL V E:

ART I C U LO 1º: Sustitui r por el suplente e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados que más abajo se detall a, con los docentes que se indica:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Para 1 cargo de Alumno Auxili ar Docente de 2da. Categoría para " Introducción a la
Programación"

A: Li c. Marcela Fabia F. López

Nueva Comisión Asesora

Titulares

- Li c. Edgar Ar iel Rivera
- Ing. Gabr iel Mar iano Pagés
- Li c. Claudio Ar iel Vargas López

Suplentes

Li c. Daniel Alfredo Chelela
Lic. Rosa MacaionezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FRANi IOS
DECANO

Fsoled de CienclasExsctgs

Pro ! M!HA
Si 47%4

FACULTAD DE CREA83.«0

Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
de Informática, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido

/

I


